教高函〔2017〕14 号

教育部关于公布第三届中国“互联网+”大学生

创新创业大赛获奖名单的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关部门

（单位）教育司（局），部属有关高等学校：

　　为贯彻落实党中央、国务院重大决策部署，加快培养创新创业人才，展示

高校创新创业教育成果，搭建大学生创新创业项目与社会投资对接平台，教育

部会同中央网信办、国家发展改革委、工业和信息化部、人力资源社会保障部、

国家知识产权局、中国科学院、中国工程院、共青团中央、陕西省人民政府于

2017年 3月至 9月举办了第三届中国“互联网+”大学生创新创业大赛（以下

简称大赛）。大赛总决赛于 2017年 9月 16-18日在西安电子科技大学圆满落

幕。经过大赛专家委员会评审、组织委员会审定，最终评出大赛全国总决赛冠、

亚、季军 4名、金奖项目 35个、银奖项目 110个、铜奖项目 481个、单项奖

项目 5个、参赛鼓励奖项目 20个、优秀组织奖 10个、先进集体奖 20个。国

际赛道金奖项目 4个、银奖项目 13个、铜奖项目 41项。现将获奖名单予以公

布（见附件）。

　　请各地教育行政部门和各高校深入贯彻落实习近平总书记给第三届中国

“互联网+”大学生创新创业大赛“青年红色筑梦之旅”大学生重要回信精神，

激励青年学生把青春梦、创新创业梦融入伟大的中国梦，推动高校创新创业教

育迈上新台阶。要加大对大赛获奖选手的宣传表彰，加强项目后续指导服务，

推动大赛成果转化，扶持项目孵化落地，不断提高创新创业人才培养水平，培

育创新创业生力军，支撑国家创新发展战略。

　　附件：1.第三届中国“互联网+”大学生创新创业大赛全国总决赛获奖名单

　　　　　2.第三届中国“互联网+”大学生创新创业大赛国际赛道获奖名单

教育部

2017年 10月 31日

http://www.moe.edu.cn/srcsite/A08/s5672/201711/W020171115335958968594.xls
http://www.moe.edu.cn/srcsite/A08/s5672/201711/W020171114584940163796.xlsx